SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucao Orcamentaria da Receita

Data: 10/09/2015

Hora: 14:57

Emitido por: KATIA ANALIA COELHO NEVES

CRITERIOS:
Posicéo : 08/2015 - Posicéo Mensal

UGE : 030100
FR: 99
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SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Receita

Data: 10/09/2015

Hora: 14:57

POSICAO UGE FR SUB-ALINEA

08/2015 030100 Tribunal de Justica 99 Outras Receitas da

13250299 Remuneragdo de
Administracao Direta

Outros Depositos
Bancérios de
Recursos N&o
Vinculados
13259999 Outras
Remuneracgdes de
Depositos Bancérios
19225300 Ressarcimento de
Pessoal Cedido-
Demais Areas

19909999 Demais Receitas

79221200 Rec Intra-
Orgamentaria -
Ressarc. Despesa
com Pessoal Cedido
- Demais Areas
Total:

Total:

Total:

Total:
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PREV.INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREV.ATUALIZADA

0,00
0,00

0,00

0,00

REC. A REALIZAR

- 5.843.233,25

0,00

- 1.590,47

- 49.318.116,92

0,00

- 55.162.940,64
- 55.162.940,64

- 55.162.940,64

- 55.162.940,64

REC.REALIZADA

5.843.233,25

0,00

1.590,47

49.318.116,92

0,00

55.162.940,64
55.162.940,64

55.162.940,64

55.162.940,64



